
STUBICA d.o.o. za komunalne djelatnosti i pruZanje usluga
LOVRAN, Setali5te Mar5ala Tita 41
Lovran, 16. lipnja 2016. godine

Na temelju dlanka 96. Zakona o javnoj nabavi (<Narodne novine> br. 90/11, 83/13,
143113 i 13114 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), na osnovi rezultata pregleda i

ocjene ponude u otvorenom postupku javne nabave, evidencijski broj nabave MV 6-2016,
odgovorna osoba naru6itelja, dana 16. lipnja 2016.godine, donosi slijede6u

ODLUKU O ODABIRU

I

U postupku javne nabave i ugradnje preklopnih kino sjedalica i ostale opreme za
opremanje Kina Lovran, objavljenom u Elektronidkom oglasniku javne nabave pod brojem
2016/5 002-0009926 od 06. svibnja 2016. godine i 2016/5 014-0011235 od 23. svibnja 2016.
godine, odabire se ponuda ponuditelja CON-FORMO d.o.o., J.J. Strossmayera 49,31000
Osijek, OIB: 15996784558, ponuda broj:069-16 od 16. svibnja 2016., s cijenom ponude
bez PDV-a u iznosu od 255.403,00 kuna, odnosno cijenom ponude s PDV-om u iznosu
319.253,75 kuna.

il.

Naruditelj ce po izvr5nosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem zakljuditi ugovor o
javnoj nabavi.

ilt.

Ova Odluka dostavlja se s preslikom zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode
ponuditeljima, preporudeno po5ton1 s povratnicom ili na drugi dokaziv nadin.

tv.

Rok mirovanja iznosi 10 dapa od dana dostave ove Odluke ponuditeljima.

ObrazloZenje

Naruditelj je temeljem dlanl(a 25. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine"
br. 90/1 1, 83113, 143113 i 13114 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) proveo otvoreni
postupak javne nabave male vrijednosti s namjerom sklapanja ugovora o javnoj nabavi za
nabavu i ugradnju preklopnih kino sjedalica i ostale opreme za opremanje Kina Lovran,
evidencijski broj nabave: MV 6-2016, objavljene u Elektronidkom oglasniku javne nabave
,,Narodnih novina" pod brojem 2016/5 002-0009926 od 06. svibnja 2016. godine i201613014-
001 1235 od 23. svibnja 2016. godine.

Javno otvaranje ponuda odrZano je 10. lipnja 2016. godine u 14.00 sati. U rokuza dostavu
ponuda pristigle su dvije ponude i to ponude:

. CON-FORMO d.o.o., J.J. Strossmayera
49,31000 Osijek, OIB: 15996784558



. Cerneli6 d.o.o., Vla5ka 39, 1OOO0
Zagreb, Ol B. 401 T 4103130

U postupku pregleda i ocjene ponuda ocijenjeno je da se odbija ponuda ponuditelja eerneli6
d.o.o., Vla5ka 39, 10000 Zagreb, OlB. 401 74103130.

Primjenom kriterija za odabir ponude najniZe cijene iz dlanka 82. stavka 1. todka 2. Zakona ojgvlo; nabavi, ponuda ponuditelja CON-FORMO d.o.o., J.J. Strossmayera 49,31000 Osijek,
OIB: 15996784558, broj.069-16 od 16. svibnja 2016., s cijenom ponude bez pDV-a u iznosu
od 255.403,00 kuna, odnosno cijenom ponude s PDV-om u iznosu 31rg.253,75 kuna, pa se
sukladno kriteriju najniZe cijene, odabire za sklapanje ugovora o javnoj nabavi roba.

Temeljem dlanka 98. stavak l.ZaKona o javnoj nabavi, rok mirovanja iznosi 10 (deset) dana
od dana dostave odluke o odabiru.

Slijedom navedenog odludeno je kao u izreci ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:


